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ESTADO No. 

 
008 

 
Fecha: 

21/01/2021 
Página: 1 

No 
 
Proceso 

 
Clase de Proceso 

 
Demandante 

 
Demandado 

 
Descripción Actuación 

Fecha 

Auto 

 
Cuad. 

11001 

2017 

31 10 016 

00712 
Sucesion YINA MABEL DIAZ PARDO NA . Auto Sustanciacion 

ordena requerir al partidor 
 

20/01/2021 

 
1 

11001 

2018 

31 10 016 

00474 
Sucesion JUAN FELIPE ARTEAGA OSORNO NA . Auto Sustanciacion 

designa apoderadas como partidoras y concede termino para 

efectuar la particion 

 
20/01/2021 

 
1 

11001 

2018 

31 10 016 

00958 
Ordinario RUBY EMILETH PEREZ BALAGUERA NEPOMUCENO VARGAS PATIÑO Señala fechas para Audiencias 

señala fecha continuar tramite 
 

20/01/2021 

 
1 

11001 

2019 

31 10 016 

00300 
Ordinario SONIA LUCIA ESLAVA MANOSALVA EDGAR HERNANDO SANCHEZ LOPEZ Auto que señala Audiencia conciliación y trámite 

cita a conciliacion decreta pruebas 
 

20/01/2021 

 
1 

11001 

2019 

31 10 016 

00486 
Ejecutivo - Mìnima 

Cuantìa 

CRISTINA ALVAREZ GOMEZ EDGAR ANDRES COBOS PRIETO Auto decreta medidas cautelares 
decreta medidas 

 

20/01/2021 

 
1 

11001 

2019 

31 10 016 

01176 

Verbal de Mayor y 

Menor Cuantia 

BEATRIZ CIRSTANCHO GARAVITO GERMAN EDILSON VIRACACHA PAVA Auto que señala Audiencia conciliación y trámite 
cita a conciliacion decreta pruebas 

 

20/01/2021 

 

1 

 

 

 

 

 
DE CONFORMIDAD CON LO PREVISTO EN EL ART. 295 DEL CODIGO GENERAL DEL PROCESO Y PARA NOTIFICAR A LAS PARTES DE LAS 

ANTERIORES DECISIONES, EN LA FECHA 21/01/2021 Y A LA HORA DE LAS 8 A.M., SE FIJA EL PRESENTE ESTADO POR EL 

TERMINO LEGAL DE UN DIA SE DESFIJA EN LA MISMA A LAS 5:00 P.M. 

 
 

 

 

CARLOS LEONEL GARCIA VILLARRAGA 

SECRETARIO 

https://www.ramajudicial.gov.co/documents/36157998/59870619/2017-712+auto+20+de+enero.pdf/d95b0322-b146-4ffd-ac42-0d0e509572d7
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/36157998/59870619/2018-474+auto+20+de+enero.pdf/b9f9fc38-f27d-451f-b49d-e1d85894bd20
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/36157998/59870619/2018-958+auto+20+de+enero.pdf/86083d92-ef8b-4d61-af6b-f518eea8b896
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/36157998/59870619/2019-300+auto+20+de+enero.pdf/b62f57c3-ec79-4f2c-8e52-f95288c2dda8
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/36157998/59870619/2019-486+auto+20+de+enero.pdf/30f06457-aed1-453e-b2de-f36fd310e3f5
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/36157998/59870619/2019-1176+auto+20+de+enero.pdf/7adfa710-fec3-4582-93f7-3e20201e0b13
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